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SR 202 Einzeltermine:

Landmann, Seubert

Fr. 26.04., 3.05., 17.05., 7.06., 14.06., 21.06.,  28.06. Will
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Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Sa./So.

8

9
10

11

12 Team

13 Cogn. & Behavior

14

15

16

17

18

19

SR 304 Einzeltermine:

Kunde

Fr. 3.05., 10.05., 17.05., Kreativseminar Reis

Fr. 31.05.-So. 2.06., Jamovi Seubert

Blockseminar Will 

Verkehrspsycho.:  

26.04., 3.05., 

17.05., 7.06., 

14.06., 21.06., 

28.06.                      

9.-12.30 h

24.05. Lernen +Ged. 

Raßbach
Block wiss. Schr.  

31.05.-2.06.24

Human Factors 

Wirth

Block Who's in control 

24.05., 14.06., 05.07.

Fr. 24.05., 14.06., 5.07., Who's in control

Fr. 31.05.-So.2.06.24 wiss. Schreiben

QMB Kampp

Block Kreativsem. 

3.05., 10.05., 

17.05., 10 - 17 h

QMB Keller

Kogn. & Verhalten 

Herbort

QMB Ritter

QMB Hofknecht

Kolloquium 

Übung Wirth

V. Kogn. Verhalten 

Herbort

Übung Wirth

Forschungsmeth. 

Übung Kürten

Learning & Mem. 

Herbort

Expra Herbort

Lernen u. Ged.  

Klaffehn

Expra SeubertExpra Raßbach

QMA Böhm

Übung Kunde
Lernen & Ged. 

Raßbach

QMA Möll

Lernen & Ged. 

Schreiner

QMB Wehr

Soz. Kognition 

Böckler-Raettig
Visual Cognition 

Huestegge

QMA Schneider

QMA Ruf

QMA Mang

Block Jamovi 31.05.-

2.06.

Übung Mocke 

Erasmus

SR 202 , Röntgenring 11

Sommersemester 2024 - 15.04.2023 Semesterbeginn

Expra Kloß

Lehrstuhl für Psychologie: l-psy3@psychologie.uni-wuerzburg.de oder Tel.: 312644

QMA Kuhn

S. Kogn. Verhalten 

Schreiner

Lernen & Ged.  

Herbort

Projektseminar 

Huestegge


